
GODIŠNJI IZVEŠTAJ O POSLOVANJU DRUŠTVA 
 
 
 
Opšti podaci 
 

Poslovno ime:    „STJENIK“A.D. 

Sedište i adresa: 32000 ČAČAK, M.Mandića,b.b. 

Matični broj:       07181868 

PIB:                    100891491 

Veb sajt i e-mail adresa:  www.stjenik.com, marijastjenik@open.telekom.rs 

Broj i datum rešenja o upisu u registar privrednih subjekata: BD 21113/2006  

Delatnost (šifra i opis):  4729 druga spec.trgovina na malo hranom 

Broj zaposlenih (na dan 31.12.2012. godini):    -  -  60 

Broj akcionara (na dan 31.12.2012.):        -    -    -  535 

10 najvećih akcionara (na dan 31.12.2012.): 

Redni br. Ime i prezime (naziv akcionara Broj akcija Učešće u osn. Kapitallu 

1.  AKCIONAR.FOND AD BGD 150.021 62,08630 

2.  PIO FOND RS   24.053   9,95435 

3.  POPOVIĆ MARKO     7.975   3,30046 

4.  DORCOL INŽENJ.DOO     6.751   2,79391 

5.  DARIK DOO ČAČAK     2.839   1,17492 

6.  DELTA BROKER AD BGD     2.448   1,01311 

7.  TRENTMOOR DOO     1.000   0,41385 

8.  LUKIĆ IVAN        957   0,39606 

9.  MD NINI DOO        872   0,36088 

10.  BEOPUBLIKUM AD BGD        855   0,35384 



Vrednost osnovnog kapitala (000 RSD): Osnovni akcijski kapital 144.979.800,00 
Broj izdatih akcija – obične 241.633 običnih akcija, nominalna vrednost akcije je 600,00 RSD 
 
ISIN broj:   RSSTNKE87317 

CIF kod:     ESVUFR 

Podaci o zavisnim društvima: NEMA 

Poslovno ime, sedište i poslovna adresa revizorske kuće:  „EURO AUDIT“Bulevar Despota Stefana 12/V Beograd 

Naziv tržišta na koje su uključene akcije:  Beogradska berza a.d. Beograd   

Podaci o Upravi društva 

Članovi Nadzornog   odbora  

Ime i prezime, prebivalište Obrazovanje/sadašnje 

zaposlenje 

Br. akcija  

Gogić  Danka, Čačak SSS,referent za nabavku 55         

Vasović Sida,Čačak  SSS,bilansista 61 

Aleksić  Svetlana     SSS,ref.za kadrove 87 

   

 
 
Verodostojan prikaz razvoja i rezultata poslovanja društva, finansijsko stanje i podaci 
važni za procenu stanja imovine 
Struktura ukupnog ostvarenog rezultata poslovanja društva u 2012. godini bila je sledeća:  

u 000 dinara Struktura bruto rezultata 
2012. 2011. 

Poslovni prihodi i rashodi 
Poslovni prihodi 34.032 125.276 
Poslovni rashodi 70.540 172.470 
Poslovni rezultat - 36.508 - 47.194 



Finansijski prihodi i rashodi 
Finansijski prihodi          249  
Finansijski rashodi 763 284 
Finansijski rezultat - 514 - 284 

Ostali prihodi i rashodi 
Ostali prihodi 1.446 24.102 
Ostali rashodi 5.579 22.387 
Rezultat ostalih prihoda i rashoda -4.133 - 1.715 
Efekti poslovanja koje se obustavlja, promene računovodstvene politike i korekcije grešaka iz ranijeg 
Perioda                                                                                                       2012                               2011 

Prihod   
Rashod   
Neto efekat -   

Ukupan bruto rezultat 

UKUPNI PRIHODI 34.032 125.276 
UKUPNI RASHODI 70.540 172.470 
DOBITAK/GUBITAK 
PRE OPOREZIVANJA 

-41.060 -45.763 

 
Neto dobitak po akciji:  

Pokazatelj 2012. 2011. 

Neto dobitak (gubitak) u 000 dinarima - 169,93 -189,92 

Prosečan broj akcija tokom godine   

Neto dobitak po akciji u dinarima   

U narednoj tabeli su prikazani najznačajniji pokazatelji poslovanja Društva u 2012. godini, i to: 

• opšti racio likvidnosti (količnik obrtnih sredstava i kratkoročnih obaveza), koji pokazuje sa koliko je dinara 
obrtnih sredstava pokriven svaki dinar kratkoročnih obaveza; 

• rigorozni racio likvidnosti (količnik likvidnih sredstava, pod kojima se podrazumevaju ukupna obrtna 
sredstva umanjena za zalihe i aktivna vremenska razgraničenja; i kratkoročnih obaveza), koji pokazuje sa 
koliko je dinara likvidnih sredstava pokriven svaki dinar kratkoročnih obaveza; 

• gotovinski racio likvidnosti (količnik gotovine uvećane za gotovinske ekvivalente i kratkoročnih obaveza), 
koji pokazuje sa koliko je dinara gotovinskih sredstava pokriven svaki dinar kratkoročnih obaveza; i 

• neto obrtna sredstva (vrednosna razlika između obrtnih sredstava i kratkoročnih obaveza).  



Pokazatelji 

likvidnosti 

Zadovoljavajući 
opšti standardi 

2012. 2011. 

Opšti racio likvidnosti 2 : 1 0,04 0,11 

Rigorozni racio likvidnosti 1 : 1 0,01 0,06 

Gotovinski racio likvidnosti  0,01 0,01 

Neto obrtna sredstva (u 

hiljadama dinara) 

Pozitivna 

vrednost 

Negativna  
Vrednost 

Negativna 
vredsnost 

 
Pokazatelj rentabilnosti je stopa prinosa na prosečan sopstveni kapital, koja pokazuje koliko Društvo ostvaruje 
prinosa na jedan dinar prosečno angažovanih sopstvenih sredstava. Pri izračunavanju ovog pokazatelja 
rentabilnosti, prosečan sopstveni kapital je određen kao aritmetička sredina vrednosti kapitala na početku i na 
kraju godine.  

u 000 dinara Pokazatelji rentabilnosti 
2012. 2011. 

Neto dobitak/gubitak -41.060_                                          -46.409 
Prosečan kapital 

Kapital na početku godine 87.836 297.841 
Kapital na kraju godine 46.776 87.836 
Prosečan kapital 67.306 192.838 
Stopa prinosa na sopstveni kapital   

Adekvatnost finansijske strukture se ogleda u visini i karakteru zaduženosti. 

U narednim tabelama su prikazani najznačajniji pokazatelji finansijske strukture Društva, i to: 

• udeo pozajmljenih u ukupnim izvorima sredstava, koji pokazuje koliko je jedan dinar sredstava Društva 
finansiran iz pozajmljenih izvora; i 

• udeo dugoročnih u ukupnim izvorima sredstava, koji pokazuje koliko je jedan dinar sredstava Društva 
finansiran iz dugoročnih izvora. 

 

u 000 dinara Pokazatelji finansijske strukture 
2012. 2011. 

Obaveze 194.760 168.436 
Ukupna sredstva 242.377 257.113 
Udeo pozajmljenih u 
ukupnim izvorima sredstava 

80,35% 65,51% 

Dugoročna sredstva 



Kapital 46.776 87.836 
Dugoročna rezervisanje i dugoročne obaveze 194.760 168.436 
Svega 241.536 256.272 
Ukupna sredstva 242.377 257.113 
Udeo dugoročnih u ukupnim 
izvorima sredstava 

99,65 99,67 

Racio neto zaduženosti pokazuje koliko je svaki dinar neto zaduženosti Društva pokriven kapitalom Društva. 

Pod neto zaduženošću se podrazumeva razlika između: 

• ukupnih   (dugoročnih  i  kratkoročnih)   finansijskih  obaveza  Društva  (ukupna  pasiva umanjena za kapital, 
dugoročna rezervisanja i odložene poreske obaveze Društva) i 

• gotovine i gotovinskih ekvivalenata.  

u 000 dinara Parametri za izračunavanje racia neto 
zaduženosti prema ukupnom kapitalu 2012.                |               2011. 

Neto zaduženost 

Finansijske obaveze 194.760 168,436 
Gotovina i gotovinski ekvivalenti 428 1.444 
Svega 195.188 169.880 
Kapital 46.776 87.836 
RACIO NETO ZADUŽENOSTI 
PREMA UKUPNOM KAPITALU 

417,28 193,41 

OPIS GLAVNIH RIZIKA I PRETNJI  KOJIMA JE POSLOVANJE 

DRUŠTVO IZLOŽENO  
Najznačajnije  pretnje i opasnosti  kojima je  društvo izloženo su: 

- nastavak i produbljivanje globalne ekonomske  krize i krize u evro   zoni. 
- Konkurencija stranih firmi  iz mnogoljudnih zemalja sa jeftinom radnom snagom. 
- Konkurencija ekonomski jakih trgovinskih lanaca. 

Važniji poslovni događaji koji su nastupili nakon proteka poslovne godine za koju je 
izveštaj pripremljen 

Od dana bilansiranja do dana objavljivanja predmetnog izveštaja nije bilo bitnijih poslovnih događaja koji bi uticali na 
verodostojnost iskazanih finansijskih izveštaja. 

Podaci o stečenim sopstvenim akcijama 

Društvo ne poseduje sopstvene akcije. Društvo nije sticalo sopstvene akcije od sačinjavanja prethodnog godišnjeg 
izveštaja. 

 



 

Lice odgovorno za sastavljanje godišnjeg izveštaja:  Zakonski zastupnik: 

Naziv izdavaoca          Naziv izdavaoca 

Funkcija  Funkcija 

Ime i prezime                                                          Ime i prezime 



„STJENIK“A.D. 
28.02.2013.G. 
    Č A Č A K 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
I   Z    V   E   Š   T   A   J 

O POSLOVANJU ZA PERIOD 01.01.-31.12.2012.g. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                              Č A Č A K 
 
 
      
 



 
 
                                                                          U V O D N I     D E O 
                                       OSNOVNE KARAKTERISTIKE POSLOVANJA “STJENIKA“A.D, 
                                                          U PERIODU OD 01.I.-31.XII.2012.G. 
 
 
        P  R  O  M  E  T 
 
 
        Tokom 2012.godine se nastavlja delovanje faktora koji još više nego ranijih godina dovode do stvaranja nepovoljnog ambijenta 
za privređivanje, analogno tome i osnovni ekonomski pokazatelji se karakterišu nepovoljnim trendom u odnosu na prethodnu 
godinu. 
         Ukupan promet je ostvaren u iznosu od 29.048.000,00  dinara što je manje za 82 %  nego prethodne godine. Promet 
maloprodaje iznosi 18.391.000,00  dinara  i manji je za 80 % od prethodne godine, a  veleprodajni promet iznosi 10.657.000,00  
dinara i za 83 % je manji nego prethodne godine. 
          U strukturi ukupnog prometa, učešće prometa maloprodaje iznosi 63%, promet  veleprodaje 37%. 
 
          N  E  T  O     R/C 
 
          Ostvarena neto R/C na nivou“STJENIKA“A.D. u ovom periodu iznosi  3.054.000,00  dinara i za 83% je manja nego prethodne 
godine. 
          Veleprodajna razlika u ceni iznosi 836.000,00  dinara i za 83% je manja nego prethodne godine. Veleprodaja je poslovala sa 
prosečnom razlikom u ceni 7,84%. 
           Maloprodajna razlika u ceni iznosi 2.218.000,00  dinara i za 83% je manja nego prethodne godine. Maloprodaja je poslovala 
sa prosečnom razlikom u ceni od 14,07%. 

 
            Z A L I H E 
 
            Stanje zaliha na dan: 31.12.2012.godine na nivou „STJENIKA“A.D. 
Iznosi 7.021.000,00 dinara i za 78%  je manje nego prethodn godine,od čega:  
           -VELEPRODAJNE ZALIHE   “STJENIK“AD iznose..................    .333.000,00 
           -MALOPRODAJNE ZALIHE „STJENIK“AD iznose................ 6.688.000,00  
           U strukturi ukupnih zaliha maloprodaja učestvuje sa 95% a veleprodaja sa 5%. 
           Veleprodaja je poslovala sa prosečnim mesečnim KO od 2,66 a maloprodaja za o,22 
            Iskazano preko indeksa koeficijenat obrta u veleprodaji je povećan za 6%, a u maloprodaji smanjen za 66% u odnosu na 
prethodnu godinu. 
 
 
 
      
            

        
 
                                                                             
 
 
 
 
 
 

 
 
 



 
 
                                                  DANI VEZIVANJA ROBE NA ZALIHAMA 
 
 
 
 
 
                                                I-XII-2011.                             I-XII-2012.                                    INDEKS                        
VELEPRODAJA                    5                                            11                                                 220 
MALOPRODAJA                         40                                         136                                                 340 
 
 
 
 
 
 
                                                        ANALIZA BILANSA USPEHA 
            
 
 
 
               
 Ukupni  poslovni  prihodi u 2012. godini iznose 34.032.000,00 dinara i preko  indeksa 
Su manji 73% u odnosu na prethodnu godinu. 
 Poslovni rashodi iznose 70.540.000,00 dinara  i oni su manji za 59% preko  indeksa u 
Odnosu na prethodnu godinu. 
 Gubitak iz redovnog poslovanja iznosi 41.155.000,00  dinara i isti je iskazan preko  
Indeksa za 10% manjii  u odnosu na prethodnu godinu. 
 
     . 
 Stalna  imovina iznosi 233.847.000,00 dinara.   
 Obrtna imovina iznosi 8.530.000,00  dinara i preko indeksa  je za 53%  manja nego 
prethodne godine. 
 Ukupan kapital iznosi 46.776.000,00 dinara i za 47% je manji nego prethodne godine. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
                         
              
 
 OSTVARENI REZULTATI POSLOVANJA ZA PERIOD 01.01.-31.12.2012.GODINE 
 
                                                                                                                                                                U OOO din.                                                            
O P I S                          OSTVARENO                        OSTVARENO                            INDEKS               %            
                                          I-XII-2011.                             I-XII-2012.                                 3:2                     UČEŠĆA                            
      1                                         2                                                 3                                      4                            5                                                       

 

    P  R O M E T 

 “STJENIK”A.D.                 157.167                                   29.048                                     18                           100                             
VELEPRODAJA                  63.225                                    10.657                                     17                          37 
MALOPRODAJA                93.942                                    18.391                                      20                          63 
                                                          NETO  RAZLIKA  U C ENI 
“STJENIK”      11,75            18.266          11,97             3.054                        17              100                                                            
VELEPR.           8,31             5.255            7,84               836                        16               27                                                                                                        
MALOPR.        15,92          13.011           14,07                2,218                                     17                           73 
                                                         STANJE  ZALIHA  31.12.2010.G. 

 

“STJENIK”A.D.                     11.161                                    7.021   22    100 
VELEPRODAJA                       858                             -        333   39       5     
MALOPRODAJA                 10.303                                     6.688                            65                  95                                           
                                                          KOEFICIJENT  OBRTA  (prosečni,mesečni) 

 

“STJENIK”A.D.                       1,05                                          0,34     32 
VELEPRODAJA                      2.51                                          2,66  106                          
MALOPRODAJA                    0,65                                           0,22 34 
    
 
                                                                                                        
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
  PREGLED OSTVARENE REALIZACIJE,NETO RAZLIKE U CENI I % REALIZOVANOSTI ZA 2O12.GODINU U VELEPRODAJI 
                                                                                                                                                                                                                                                                              

                                                                                                                                                                                            U OOO din. 

NAZIV             OSTVARENA             STANJE              UKUPNA             UKALK.                %               OSTVARENA                %        
OBJEKTA      REALIZACIJA               ZALIHA              NABAVKA            R.U CENI        RAZL.C.             RAZL.C.                REALIZ.        
 
 
M  - 2                  8.451   60  8.512  658  7,73  654       99       
 
M  - 3                  2.206              273        2.479  204  8,22  181       89 
 
 
U K U P N O 
VELEPRODAJA   10.657             333  10.991  862  7,84  835       97 
 
U K U P N O 
MALOPRODAJA: 18.391                6.688  21.620           3.043              14,07            2,218      73 
 
U K U P N O   29.048           7.021  32.611           3.905  11,97           3.053      78 
“STJENIK”AD:     
_________________________________________________________________________________________________________ 
 
 
 
                                                                                                                                                    
 
 
                              UPOREDNI  PREGLED OSNOVNIH EKONOMSKIH POKAZATELJA ZA 2O12.GODINU                    
 
 
             U OOO din. 
NAZIV                P    R    O    M    E     T              R    A   Z    L   I    K    A      U      C    E     N   I                      Z    A    L    I    H    E 
OBJEKTA        2011.        2012.         Ind.  .      2011.                     2012.                     Ind.                         2011.       2012.        Ind. 
OMLADINKA     9.067      1.017                        17,73                     12,66                                          -           951                       - 
KOLEKTIV        8.152         872                         18,22                     20,54                                          -           461                       -                                         
KOD PIJACA    17.490     4.270                        17,70                     14,38                                                      792          396                          
GALEB              5.702        367                         17,36                     13,81                              -                       272                       -                                 
M.NASELJE     12.936    3.406                         17,51                     12,83                         -                           1.076         399                              
JEDINSTVO       8.683    1.270                         16,53                      30,51                                                    276                        -           
ZELENGORA     7.049       543                         12,49                      39,27                                                    494                        -                                   
5 AVGUST         8.174     1.829                         17,38                     15,32                                                    1.702                  1.398                              
KAZANICA         7.112     2.697                         16,53                     13,82                                                    408                      103                     
DISKONT           9.577     2.120                          8,35                       8,34                                                     3.871                  4.392                          
UKUPNO 
MALOPR.          93.942   18.391                         15,92                      14,07                                               10.303                  6.688             
 



                                                                                                       
 
 
  PREGLED  OSTVARENE REALIZACIJE,NETO RAZLIKE U CENI I % REALIZOVANOSTI ZA 2012.GODINU U MALOPRODAJI        
                                                                                                                                                                                     
                                                                                                                                                                                          U 000 din.                                   
NAZIV               OSTVARENE           STANJE        UKUPNA          UKALKUL.                  %           OSTVARENA           % REALI 
PRODAVNICE   REALIZAC.              ZALIHA        NABAVKA         RAZL.IKA           RAZL.CENI     RAZL.CENI                  2 : 4 
_____1___________2________________3________4___________5_____________6______________7______________8_____ 
 OMLADINKA        1.017     -     1.017     110     12,66            110               100 
  
 KOLEKTIV              872      -      872      139      20,54           139               100 
 
KOD PIJACA         4.271   397     4.666     583     14,38            426                91 
 
GALEB                     367            -      367       43      13,81            43               100 
 
M.NASELJE          3.406   399     3.805     427      12,83            341                90 
 
JEDINSTVO          1.270      -     1.270      337       30,51            337               100 
 
ZELENGORA          543       -        543     169       39,27            169   100 
 
5 AVGUST            1.829             1.397      3.225      435       15,32            185     57 
 
KAZANICA            2.697  103      2.800      333       13,82             269     96 
 
DISKONT              2.119             4.392       6.511      467        8,34             199                 32 
UKUPNO    18.391  6.688      25.078     3.043      14,07             2.218                 73 
MALOPRODAJA          
 
                                                                                                                
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

                                                                                       BILANS USPEHA ZA 2012.GODINU                          
                                                                                                                                                                                     U OOO din. 
                                                                                                                                
                                                                             I-XII-2011.                                                I-XII-2012.                       INDEKS                   
POSLOVNI PRIHODI                                            125.276                                    34.032     27 
Prihodi od prodaje                                                   96.845                                   18.907     20 
Prihodi od aktivir.učinaka                                             -                                                             -       -                                      
Ostali poslovni prihodi                                             28.431                                                    15.125      53 
POSLOVNI RASHODI                                          172.470                                                     70.540                              41 
Nabavna vrednost prodate robe                             82.547                                                    16.456                               20 
Troškovi materijala                                                 20.073                                                      6.254                                31 
Troškovi zarada,naknada zarada  
I ostali lični rashodi                                                 48.739                                                     37.033                               76 
Troškovi amortizacije I rezervis.                               4.232                                                     3.705                                 88  
Ostali poslovni rashodi                                           16.879                                                     7.092                                 42 
Poslovni gubitak                                                     47.194                                                    36.508                             77 
Finansijski prihodi                                                          -                                                           249                                  - 
Finansijski rashodi                                                      284                                                         763                               269 
Ostali prihodi                                                           24.102                                1.446         6 
Ostali rashodi                                                          22.387                                                      5.579                   25 
GUBITAK IZ REDOVNOG POSLOVANJA             45.763                                                41.155                   90   
Gubitak pre oporezivanja                                        45.763                                                    41.060       90                           
Por.rashod.perioda                                                      669                                                        -                                      -    
Odloženi por.rashodi perioda                                        -                     -                   - 
Odlož.por. prihodi perioda                                             23                                                        -                                      -                        
NETO GUBITAK                                                     46.409                                                    41.060                   88                                          
Neto gubitak poslovanja 
koje se obustavlja                                                         -                                                              -                                     -       
_________________________________________________________________________________________________________ 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

“STJENIK”A.D.-ČAČAK 
DANA: 23.12.2012.G. 
           Č A Č A K                                                                           P   R   E   G   L   E   D 

                                                                 STANJA PRODAVNICA PO POPISU NA DAN: 23.12.2012GODINE 
 
_________________________________________________________________________________________________________ 
REDNI       N A Z I V         STANJE ZALIHA      STANJE ZALIHA      VIŠAK      MANJAK      MANJAK NA      MANJAK NA 
BROJ     PRODAVNICE     PO KNJIGAMA        PO POPISU                                                TERET RIZIKA   TERET RAČUNOPOL 
_1_________2______________3______________4______________5________6__________7________________8___________ 
1  “OMLADINKA”        24    1.243.070,29          1.187.028,69                             56.041,60      33.003,52                  23.038,08  
 
2   “KOLEKTIV”          25     1.077.620,68          1.043.934,70                             33.685,98     30.618,46                     3.067,52 
 
3   “KOD PIJACA”       26     1.772.799,27          1.722.972,39                            49.826,88     49.826,88                          - 
 
4    “GALEB”               28        395.296,85             372.800,30                             22.496,55     16.669,22                     5.827,33 
 
5    “M.NASELJE”       34       1.657.637,72         1.612.708,27                            44.929,45     38.822,76                     6.106,69 
 
6    “JEDINSTVO”       35          623.806,69            588.101,92                            35.704,77     22.166,19                    13.538,58 
 
7    “ZELENGORA”     52        1.112.352,17        1.091.820,89                            20.531,28     18.827,43                      1.703,85 
 
8    “5 AVGUST”         55         1.962.132,33        1.906.776,39                            55.355,94     26.050,35                     29.305,59 
 
9    “KAZANICA”         69           524.943,00            531.930,19         6.987,19 
 
10  “DISKONT”         118        3.210.253,20          3.174.391,07                            35.862,13        34.086,92                   1.775,21 
MALOPRODAJA:                 13.579.912,20        13.232.464,81        6.987,19     354.434,58      270.071,73                84.362,85 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 



„STJENIK“     AD ČAČAK 
VANREDNA  SKUPŠTINA 
BROJ: 1/13 
DANA: 29.03.2013 GOD. 
 
 
 
 
   Na  Vanarednoj sednici Skupštine akcionara održanoj  29.03.2013. 
Godine doneta je sledeća 
 
 
 
 
     O D L U K  A 
 
 
 
 
     Usvaja se  Izveštaj o  poslovanju za 2012.  godinu  zajedno sa  mišljenjem 
nezavisnog   revizora. 
 
 
 
 
       PREDSEDNIK   SKUPŠTINE 
                
       __________________________ 
        Ćendić   Siniša 
 
 
 
 
                                                                                                                                                                                                       
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
 
 
 
 
 
 
 
 
 STJENIK“     AD ČAČAK 
             VANREDNA  SKUPŠTINA 
             BROJ: 1/13 
             DANA: 29.03.2013 GOD. 
 
 
 
 
     Na  Vanarednoj sednici Skupštine akcionara održanoj  29.03.2013. 
              godine doneta je sledeća 
 
 
 
 
         O D L U K  A 
 
   O raspodeli dobiti ili pokriću  gubitka po godišnjem finansijskom izveštaju 
                     za 2012 godinu 
 
 
 
               Gubitak u poslovnoj 2012 godini pokriti saglasno izmenama Zakona 
                 (Sl.gl.R.S. br. 99/11)    po   kome su   brisane odredbe o obaveznom pokriću gubitka, 
                odn.da se neće vršiti pokriće  gubitka, ako nema sredstava , na račun  smanjenja 
                osnovnog kapitala u narednom periodu. 
 
 
 
       PREDSEDNIK   SKUPŠTINE 
                
       __________________________ 
        Ćendić   Siniša 
 


